

Znak:GNR.6124.1.2015.V

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów podaje do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do dzierżawy w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej w **GRZYBOWIE**.

Przedmiotem dzierżawy jest część działki oznaczonej nr ewidencyjnym **322/3, leżącej na terenach inwestycyjnych w ramach Staszowskiego Obszaru Gospodarczego – STREFA A (sekcje 1-5)**.

Części ww. działki (sekcje) przeznaczone są do dzierżawy na cele inwestycyjne na okres 3-ech lat.

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Staszów ww. działka leży na obszarze użytków rolnych, terenie zabudowy rozproszonej, obszarze zabudowanym:usługowym, w granicach terenu górniczego, w granicach złoż udokumentowanych siarką w kategorii A i B oraz w granicach obszarów, dla których opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego jest obowiązkowe.

Na ww. działce znajduje się stanowisko archeologiczne.

Wysokość czynszu dzierżawnego stanowić będzie 1% wartości danej sekcji oraz podatek VAT 23% rocznie, płatny miesięcznie do 10 dnia każdego miesiąca roku kalendarzowego.

Nadmienia się ponadto, że dzierżawca będzie zobowiązany w okresie trwania dzierżawy do opłacania obciążeń publiczno-prawnych z przedmiotu dzierżawy, tj. czynszu, podatku i innych należności związanych z posiadaniem gruntu.

Przedmiotowa nieruchomość nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i długami, prawami i roszczeniami osób trzecich ani ograniczeniami w rozporządzaniu; nie toczy się w stosunku do niej żadne postępowanie administracyjne lub sądowe.

Bliższych informacji o ww. nieruchomości można uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa, pok. nr 1 lub 13 i telefonicznie: 15-864-83-12./15-864-83-08.

Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie w Sołectwie:Grzybów na okres 21 dni, tj. od dnia do dnia oraz podano do publicznej wiadomości na stronie internetowej:www.bip.staszow.pl

BURMISTRZ

mgr Leszek Kopec

